




*Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu* 

Sekcja Zamówień Publicznych

„Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”

ZOZ/NZP / 113 /2015

Bolesławiec, dnia 22 lipca 2015r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy produktów leczniczych. Znak sprawy: 5/leki/15.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego w opakowaniu typu butelka?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania produktu leczniczego w opakowaniu typu butelka.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie emulsji tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml – zawierającej w 1000ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 500ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie emulsji tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml.

Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie emulsji tłuszczowej Intralipid 10% worek 500ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie emulsji tłuszczowej Intralipid 10% worek 500ml.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 22 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płynu do irygacji pod nazwą Versylene Fresenius NaCl 0,9 % 500 ml butelka zakręcana?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie płynu do irygacji pod nazwą Versylene Fresenius NaCl 0,9 % 500 ml butelka zakręcana.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 02 01
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
http://www.zozbol.eu



Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 22 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Aminosteril N-Hepa 8% 500ml - roztwór aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie produktu leczniczego Aminosteril N-Hepa 8% 500ml.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 22 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu Vamin 14%? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie preparatu Vamin 14%.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym? Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie przeźroczyste, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrzystalizowanych cząsteczek.

Mannitol jest stosowany głównie na oddziałach neurologicznych w przypadku obrzęku mózgu, w celu wymuszenia diurezy. Jeśli mamy obrzęk mózgu, bardzo ważne jest aby dostarczyć lek zmniejszający obrzęk w jak najmniejszej objętości, każda dodatkowa objętość płynu zwiększa obrzęk.

Dlatego powszechnie stosowany jest Mannitol 20%, a nie 15%.

Aby osiągnąć ten sam efekt kliniczny należy podać większą ilość Mannitolu 15% niż Mannitolu 20%, co jest niekorzystne u pacjentów z obrzękiem.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym.

Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 8 poz. 11, 12, 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 8 pozycji 11,12,28? Wydzielenie ww. pozycji zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie jak najlepszych warunków cenowych, co jest zgodne z oczekiwaniami ekonomicznymi Zamawiającego – kryterium oceny ofert: cena 90%.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 8 pozycji 11,12,28.

Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 28 poz. 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 28 pozycji 7? Wydzielenie ww. pozycji zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie jak najlepszych warunków cenowych, co jest zgodne z oczekiwaniami ekonomicznymi Zamawiającego – kryterium oceny ofert: cena 90%.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 28 pozycji 7.

Z poważaniem

DYREKTOR


Adam Zdaniuk